
R7春季 R7総体 R7国スポ R7県民 R6夏季 R6新人 R6冬季

1 千葉　晴太 1 東陵 29 70 100 22 199

2 白鳥　伊吹 2 仙台三 70 48 22 53 70 53 193

3 高橋　慧吾 2 東北学院 48 26 42 16 42 31 132

4 岩切　宏樹 1 東北学院 22 15 48 37 13 107

5 秋田　敏太 1 仙台三 42 28 22 92

6 早坂　晃輔 1 仙台三 24 15 34 73

7 前田　元気 2 東北学院 26 8 15 11 11 8 22 63

8 後藤　颯太 1 東陵 8 8 31 19 58

9 石川　蒼生 1 東陵 22 15 11 19 56

10 横澤　大樹 2 東陵 15 8 8 28 8 5 51

11 金成　夢叶己 2 東北学院 8 8 8 24 11 15 11 50

12 菅野　柚吾 1 東陵 15 15 5 19 49

13 齋藤　煌 1 宮城一 10 8 8 26 44

14 大山　翔大 1 東陵 15 15 10 40

15 渋谷　奏 1 東北学院 8 8 19 35

16 阿部　悠摩 2 仙台三 8 8 11 5 15 5 34

16 鈴木　弘典 2 東北学院 15 8 8 11 5 8 5 34

16 菊地　結太 1 仙台三 15 8 11 34

19 鈴木　仁 1 東陵 8 8 8 11 27

20 後藤　蓮太 1 東陵 8 8 5 21

21 富樫　剛紀 1 仙台二華 8 11 19

22 村上　猛琉 2 東陵 8 5 5 18

23 西川　隼矢 2 東北学院 15 15

24 後藤　生久也 2 仙台一 8 5 13

24 石川　翔蒼 2 富谷 8 5 13

26 大瀧　聖太 2 東陵 5 5 10

27 堀籠　亜瑠翔 2 東陵 8 8

28 前原　柊 1 宮城一 5 5

28 高橋　諒伍 1 仙台三 5 5

28 佐々木　充 2 仙台二 5 5

28 福本　裕大 1 仙台 5 5

28 阿部　将大 1 仙台一 5 5

28 尾形　尚亮 1 仙台三 5 5

28 伊藤　遥都 2 泉館山 5 5

上位３大会合計

ポイント

ポイント
順位 氏　　名 学年 所　属

男子シングルス（国スポ終了時点）



R7春季 R7総体 R7県民 R6新人 R6冬季

1 白鳥　伊吹 2 仙台三 100 28 100 75 275

2 石川　蒼生 1 東陵 29 70 20 37 136

3 秋田　敏太 1 仙台三 13 100 113

4 千葉　晴太 1 東陵 29 70 11 110

5 後藤　颯太 1 東陵 16 42 37 95

5 後藤　蓮太 1 東陵 16 42 37 95

7 高橋　慧吾 2 東北学院 22 15 48 22 92

8 菅野　柚吾 1 東陵 42 26 20 88

9 前田　元気 2 東北学院 15 15 48 22 85

10 横澤　大樹 2 東陵 15 15 53 15 83

11 大山　翔大 1 東陵 42 26 11 79

12 早坂　晃輔 1 仙台三 13 48 11 72

13 金成　夢叶己 2 東北学院 22 15 31 11 68

14 鈴木　弘典 2 東北学院 15 15 31 11 61

15 鈴木　仁 1 東陵 53 53

16 岩切　宏樹 1 東北学院 12 15 22 49

17 村上　猛琉 2 東陵 15 15 18 48

18 齋藤　煌 1 宮城一 12 22 34

19 大西　悠斗 2 東陵 18 15 33

20 阿部　悠摩 2 仙台三 15 11 26

20 菊地　結太 1 仙台三 15 11 26

22 西川　隼矢 2 東北学院 16 16

23 石垣　隼 1 仙台三 15 15

23 渋谷　奏 1 東北学院 15 15

25 遠藤　悠太 2 仙台三 11 11

25 高橋　諒伍 1 仙台三 11 11

25 阿部　将大 1 仙台一 11 11

25 後藤　生久也 2 仙台一 11 11

25 伊藤　恭一 2 仙台二 11 11

25 長田　蒼佑 2 仙台二 11 11

25 小林　優斗 2 仙台 11 11

25 渡邉　丈徳 2 仙台 11 11

25 堀籠　亜瑠翔 2 東陵 11 11

25 大瀧　聖太 2 東陵 11 11

25 三谷　亮天 2 仙台二 11 11

25 佐々木　充 2 仙台二 11 11

順位 氏　　名 学年 所　属
ポイント 上位３大会合計

ポイント

男子ダブルス（県総体終了時点）



R7春季 R7総体 R7国スポ R7県民 R6夏季 R6新人 R6冬季

1 早坂 来麗愛 2 仙台育英 100 100 100 75 300

2 宇田　芽衣 2 仙台育英 70 42 48 70 53 193

3 野口 妃与里 2 仙台育英 100 48 42 26 37 190

4 鈴木　菜々 2 仙台育英 48 28 24 75 28 37 160

5 塚野　満月 1 東陵 42 26 26 75 19 143

6 石澤　優貴 1 仙台一 22 15 28 53 29 110

7 長内　菜々美 2 宮城一 26 15 15 34 37 18 97

8 佐々木　陽 2 仙台育英 24 15 22 16 31 24 22 79

9 長谷部　希綺 1 東陵 10 8 8 37 19 66

10 佐藤　紗衣 2 東陵 15 15 15 20 15 11 50

11 三浦　朱果 1 東陵 15 8 15 18 48

12 番場　葉奈 2 名取北 8 15 16 15 11 46

13 八木　寿々 1 泉館山 12 15 8 11 38

14 大森　美空 2 泉 8 8 8 11 11 8 11 33

15 佐々木　南海 2 名取北 8 8 8 11 5 8 5 27

16 谷本　柊 2 東北学院 8 11 5 24

17 八幡　凜 1 仙台二 8 11 19

17 佐藤　和奏 2 富谷 8 11 19

19 松原　和奏 2 仙台三 8 5 13

19 佐藤　美祐 2 名取北 8 5 13

19 青島　莉桜 2 富谷 8 5 13

19 林本　茉奈 1 仙台一 8 5 13

19 三橋　凪紗 2 利府 8 5 13

24 佐々木　夏葵 2 名取北 5 5 10

25 尾形　聖菜 2 気仙沼 8 8

25 星　雅 2 利府 8 8

25 中野　手音 2 泉 8 8

25 志賀　彩乃 1 気仙沼向洋 8 8

29 菊地　菜杏 2 富谷 5 5

29 戸村　美桜 2 仙台三 5 5

29 小野寺　日葵 2 東陵 5 5

29 渡部　遥菜 2 富谷 5 5

29 戸羽　里桜奈 2 仙台三 5 5

上位３大会合計

ポイント

女子シングルス（国スポ終了時点）

順位 氏　　名 学年 所　属
ポイント



R7春季 R7総体 R7県民 R6新人 R6冬季

1 早坂 来麗愛 2 仙台育英 100 100 100 75 300

2 野口 妃与里 2 仙台育英 100 70 70 53 240

2 宇田　芽衣 2 仙台育英 100 70 70 53 240

4 鈴木　菜々 2 仙台育英 48 42 48 75 171

5 塚野　満月 1 東陵 29 28 75 37 141

6 佐々木　陽 2 仙台育英 48 42 48 20 138

7 長内　菜々美 2 宮城一 70 15 22 31 123

8 八木　寿々 1 泉館山 42 53 95

9 長谷部　希綺 1 東陵 29 22 20 71

10 佐藤　紗衣 2 東陵 15 24 31 15 11 70

11 大森　美空 2 泉 25 15 22 62

12 八幡　凛 1 仙台二 26 31 57

13 三浦　朱果 1 東陵 15 15 20 19 54

14 石澤　優貴 1 仙台一 53 53

15 番場　葉奈 2 名取北 16 25 11 52

16 佐々木　夏葵 2 名取北 16 15 31

17 佐々木　南海 2 名取北 16 11 27

17 佐藤　美祐 2 名取北 16 11 27

19 松原　和奏 2 仙台三 11 11

19 菅井　ちひろ 2 仙台三 11 11

19 佐藤　和奏 2 富谷 11 11

19 菊地　菜杏 2 富谷 11 11

19 林本　茉奈 1 仙台一 11 11

19 浅田　悠希 2 仙台一 11 11

19 笠原　碧衣 2 仙台二 11 11

19 黒木　理子 1 仙台二 11 11

19 佐藤　碧 2 仙台 11 11

19 和田　ゆづは 2 仙台 11 11

19 青島　莉桜 2 富谷 11 11

19 早坂　まひる 2 富谷 11 11

19 谷本　柊 2 東北学院 11 11

19 加藤　夏実 1 東北学院 11 11

19 渡部　遥菜 2 富谷 11 11

19 渡邊　心梨 2 富谷 11 11

上位３大会合計

ポイント

女子ダブルス（県総体終了時点）

順位 氏　　名 学年 所　属
ポイント


